
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

Komise pro otevíráni obálek pověřena k otevÍrání nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 09. 11. 2017
v 09:05 hodin sešla v sidle zadavatele na jednání k niže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast
investic a veřejných zakázek
lČ: 70891095

Název veřejné zakázky: Zvýšení kapacity domova se zvláštním režimem
v Domově seniorů Nové Strašecí

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řÍzeni: zjednodušené pod|imitni řIzenI
Datum zahájeni zadávacího řizent 24.10.2017

l. Zahájeni jednání
Komise se sešla v tomto složeni:

Jméno a přIjmeni člena komise Vztah člena komise k zadavateli
Ing. Be. Vladimir Zeman zaměstnanec
PhDr. Mgr. Miluše jůnová, MHA ředitelka PO
Jaroslav Satranský hlavní projektant
Mgr. Bohumil Knobloch Zaměstnanec PO
Helena Divoká zaměstnanec

Komise pro otevÍránľ nabídek se sešla v počtu pěti členů. Všichni členové komise byli seznámeni se
seznamem podaných nabídek a následně podepsali čestné prohlášeni o tom, že nejsou ve střetu
zájmů dle § 44 zákona. Tato čestná prohlášení jsou přňohou č. 1 tohoto protokolu.

Všichni pňtomni účastníci zadávacího řízenI se zapsali do listiny přítomných účastníků zadávacího
řízeni, která je přílohou č. 2 tohoto protokolu.

jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

II. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo otevjránÍ nabídek podaných v listinné podobě.

III. OtevIránI nabídek

Zadavatel v rámci zadávacího řIzenI na veřejnou zakázku přijal do konce lhůty pro podáni nabídek
celkem 1 ks obálky s nabídkou.
Zadavateli nebyla doručena žádná nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Komise po uplynuti lhůty pro podáni nabídek přistoupila k otevíráni nabídek, a to v pořadí, v jakém byly
zadavateli doručeny. Seznam přijatých nabídek je přňohou č. 3 tohoto protokolu.
Komise všechny nabídky zkontrolovala, zda je:

a) Nabídka doručena ve stanovené lhůtě ve smyslu § 110 odst. 2 zákona,

1



b) Nabídky uchazečem podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky ve
smyslu § 107 odst. 2 zákona.

Poté komise všem přítomným osobám sdělila identifikační údaje účastníků zadávacího řizení a údaje
z nabídek odpovidajÍcÍ číselným kritériím hodnocení.

Nabídka s pořadovým číslem 1
Identifikační údaje účastníka: INVESSALES, spol. s. r. o.

Podskalská 1512/22, 128 00 Praha, lČ: 62957678
Kontrola nabídky
Nabídka doručena ve stanovené lhůtě ano
Nabídka uchazečem podána v řádně uzavřené obálce ano
Údaje z nabídky
Nabídková cena v Kč bez DPH Ĺ 12.972.504,83

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

V Praze dne 09. 11. 2017

jméno a přIjmenI člena komise pro otevíráni obálek s
nabídkami Podpis

Ing. Be. Vladimir Zeman

PhDr. Mgr. Miluše Jůnová, MHA

Jaroslav Satranský

Mgr. Bohumil Knobloch

Helena Divoká

Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení členů komise
Příloha č. 2 - Listina přítomných účastníků zadávacího řizeni
Příloha č. 3 - Seznam přijatých nabídek
Otevřená obálka s nabídkou podanou v listinné podobě

2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA KOMISE
Ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

jako č|en/náhradnik komise pro otevírání nabídek a posouzeni a hodnoceni nabídek na níže
uvedenou veřejnou zakázku:

Zadavatel: středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast
investic a veřejných zakázek
lČ: 70891095

Název veřejné zakázky: Zvýšeni kapacity domova se zvláštním režimem
v Domově seniorů Nové Strašecí

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízent zjednodušené podlimitnI řizení
Datum zahájeni zadávacího řízení 24.10.2017

tímto činím toto čestné prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona.

Prohlašuji, že

- mé zájmy neohrožuji mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,
- nemám zájem získat osobní výhodu,
- nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášeni může být
posuzováno jako přestupek nebo trestný čin,

V Praze dne 09.11,2017

Jméno a přýmení člena komise Podpis

Ing. Be. Vladimír Zeman

4ng-Be. Vladimir Zeman

PhDr, Mgr. Miluše Jůnová, MHA

jaroslav Satranský

Mgr. Bohumil Knobloch

Helena Divoká



SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABÍDEK

Veřejná zakázka s názvem:
,,Zvýšeni kapacity domova se zvláštním režimem v Domově seniorů

Nové Strašecí"

zadávaná zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek,

Zadávací řízení:
Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

U K

Poř. Datum 'Hodina Jméno č.j.: příjemce
číslo doručení doručení společnosti PodPi?.

'l, 'j, ť " /L"L ,L "3Y"')&

//

...,l"""
l'

l"
l""

l""
l""

.l"

l"""

,l, ,l""

l"
d

Kontakt: Ing. Be. Vladimír Zeman - linka: 161 STŘEDOCESKÝ kraj
F ůdatelna

09, 11. 2017
přitoha .... ..Júr č
přija| .... ..
Ukl. znak ...·- ······:.:.:m:·-· Či-

Konec lhůty pro podáni nabídek do: 09. 11. 2017 do 09:00 hod.
Otevírání obálek: 09. 11. 2017 od 09:05 hod., místnost č. 3091
Seznam doručených a přijatých nabídek:



LISTINA PŘÍTOMNÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Otevíráni nabídek, které se uskutečnilo dne 09.11.2017 od 09:05 hodin v sidle zadavatele niže
uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, (dále
jen ,,zákon"):
.Zadavatel: středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast
investic a veřejných zakázek
lČ: 70891095

Název veřejné zakázky: zvýšeni kapacity domova se zvláštním režimem v Domově
seniorů Nové Strašecí

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízeni: zjednodušené pod|imitnľ řIzení
Datum zahájeni zadávacího řízeni: 24.10.2017

Byli přítomni nás|edujÍcÍ účastníci zadávacího řÍzenľ:

Název účastníka . . .
.. . Jméno a přIjmeni Podpiszadávacího rlzenl ,

C
\\NVEGŠA LES ,=pO\ % 'r°· %k)\doůcľ



Plná moc

Společnost INVESSALES, spol. s. r. o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Podskalská 22/15 12, PSČ
12800, identifikační číslo: 62957678, společnost je zapsaná v obchodnín1 rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spis. značka C 41963, zastoupená jednatelem Vasilijem Lakatyšem (dále též. jen ,,Společnost") tímto
zmocňuje v souladu s § 441 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

paní Terezu Štrobovou, r.č. (dále též ,jen
,,zmocněnec"')

k veškeré činnosti a ke všem právním jednáníin, kíeré je jinak oprávněna činit Společnost: takto je
zmocněnec zejména:

a) - oprávněn ke sjednávání, uzavírání a podpisu smluv a jiných s tini souvisejících právních jednání,
jejichž předmětem je dodáni zboží či služeb včetně všech jejich součásti a příslušenství, jichž .je Společnost
výrobceni, dovozcetn, dodavateletn nebo distributorem třetím osobáin (klientům či zákazníkům Společnosti) a
stejně tak je oprávněn ke sjednáváni, uzavírání a podpisu smluv a jiných s tím souvisejících právních jednání,
jejichž předmětem je dodáni zboží či služeb včetně všech jejich součásti a přislušensÉvi ve prospěch Společnosti
jako odběratele či objednatele, a to vždy v rámci předniětu podnikáni Společnosti, jak je tento ke duí vydáni této
plné moci zapsán v registru živnosienského podnikáni; zmocněnec je rovněž oprávněn činit za Společnost
nabídky či přihlášky do výběrových řízeni včetně řízeni realizovaných dle zákona o veřejných zakázkách.

b) - oprávněn zastupovat Společnost ve všech správních, soudních a jiných řízeních vedených před
správními úřady, soudy či jinými státnhni or$ány, v nichž má Společnost postavení účastníka řízeni či jiM
zúčastněné osoby a v těchto řízeních je zmocněnec oprávněn ke všem procesním a jiným úkonMn s tím, že .je
oprávněn ke zpracováni, podpisu a podáni jednotlivých návrhů a žádostí, je oprávněn tyto brát zpět. je oprávněn
k podáni řádných a tnimořádných opravných prostředků proti rozhodnutím uvedených orgánů a stejně tak ,je
oprávněn i ke vzdání se práva na tyto řádné a mimořádné opravné prostředky.

Zmocněnec je rovněž oprávněn sjednat k provádění jednotlivých úkonů či jen některých z nich, k ninů .je
oprávněn na základě této plné moci udělené mu Společností, dalšího zástupce, s čin?ž je Společnost srozuměna a
souhlasí s tím.

Naopak zmocněnec není výslovně na základě této plné moci oprávněn k následujícím právním
jednánini, kdy k těmto jednáním by musela být zmocněnci udělena ze strany Společnosti vždy zvláštni plná moc:
- není oprávněn k právním jednáním, jejichž předtnětem je uŽfvání (nájem, výpůjčka, výprosa) movitého,
hmotného či nehmotného majetku Společnosti a rovněž i nemovitých věci ve vlastnictví Společnosti a rovněž i
převod nebo nabytí tohoto majetku a rovněž i neinovitých věcí Společností či jakékoliv jeho zatíženi či ,jiná
dispozice s nim
- není dále oprávněn ke sjednávání a uzavíráni smluv o půjčkách či úvěrech včetně hypotečních úvěrů v
jakékoliv výši ve prospěch Společnosti a rovněž není oprávněn i ke sjednáváni totožných smluv, kdy
poskytovatelem půjčky a úvěru je Společnost.

Tato plná moc pIati do jejího odvolání, nejpozději však do 3 l. 12. 2017.

Za Společnost INVESSALES

, .. , ,,Vasihj Lakatyš
jednatel

Tuto plnou moc př"í ám v celém jejím rozsahu:

Tereza Štrobová


